Thiringer Landesmeisterschaft 2012 Trio Senioren A
10.03.2012  Weimar - SuperBowl

Platz: Team: LV: Pins: Spiele: Schnitt:
1 Frey & Géring & Schmid THU 3.609 18 200,50
2 Schmidt & Schrdder & Schroder THU 3.321 18 184,50
3 Kotulla & Reimschiissel & Steinbriick THU 3.267 18 181,50
4 RuB & Schau & Themel THU 3.134 18 174,11
5 Rosenkranz & Roth & Schneider THU 3.101 18 172,28
6 Senf & Walther & Zentgraf THU 3.074 18 170,78
7 Hering & Schulze & Sieber THU 3.018 18 167,67
8 Lepper & Moschner & Seeger THU 2.878 18 159,89
9 Fuchs & Herrmann & Ospalek THU 2.745 18 152,50



Thiringer Landesmeisterschaft 2012 Trio Senioren A
Finale

Platz Team

1

Frey & Goring & Schmid
SV Optima Erfurt

Frey, Frank-Peter
Schmid, Erich

Goring, Rolf

Team:

Schmidt & Schroder & Schroder
1. Mihlh&user BC

Schréder, Dieter

Schmidt, Norbert

Schréder, Glnter

Team:

Kotulla & Reimschiissel & Steinbriick
Post SV Erfurt

Kotulla, Wilfried

Steinbrick, Lutz

Reimschissel, Rudiger

Team:

RuB & Schau & Themel
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Themel, Dieter

Schau, Rainer

RuB, Uwe

Team:

Rosenkranz & Roth & Schneider
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Schneider, Uwe

Roth, Olaf

Rosenkranz, Hartmut

Team:

Senf & Walther & Zentgraf
1. Geraer Bowlingverein
Senf, Harry

Walther, Detlef

Zentgraf, Wolfgang

Team:

Hering & Schulze & Sieber
SSB Bad Blankenburg
Hering, Andreas

Sieber, Ralf

Schulze, Volker

Team:

Lepper & Moschner & Seeger
1. Geraer Bowlingverein
Seeger, Michael

Lepper, Uwe

Moschner, Peter

Team:

Fuchs & Herrmann & Ospalek
BC Erfurt 2000 e.V.

Ospalek, Jorg

Fuchs, Frank

Herrmann, Norbert

Team:

Pins /Sp.
1.266/ 6
1.205/ 6
1138/ 6

3.609/ 18

Pins /Sp.
1228/ 6
1.082/ 6
1.011/ 6

3.321 /18

Pins /Sp.
1151/ 6
1121/ 6

995/ 6

3.267 /18

Pins /Sp.
1157/ 6
1.057/ 6

920/ 6

3.134 /18

Pins /Sp.

1137/ 6
1.038/ 6
926/ 6

3.101/18

Pins /Sp.
1.106/ 6
1.099/ 6

869/ 6

3.074 /18

Pins /Sp.
1.092/ 6
974/ 6
952/ 6

3.018 /18

Pins /Sp.

1.049/ 6
977/ 6
852/ 6

2.878 /18

Pins /Sp.
989/ 6
980/ 6
776/ 6

2.745/ 18

Schnitt

211,00
200,83
189,67

200,50

Schnitt

204,67
180,33
168,50

184,50

Schnitt

191,83
186,83
165,83

181,50

Schnitt

192,83
176,17
153,33

174,11

Schnitt

189,50
173,00
154,33

172,28

Schnitt

184,33
183,17
144,83

170,78

Schnitt

182,00
162,33
158,67

167,67

Schnitt

174,83
162,83
142,00

159,89

Schnitt

164,83
163,33
129,33

152,50

HI

246
267
241

713

HI

223
200
218

608

HI

233
217
197

581

HI

221
225
182

628

HI

221
183
200

578

HI

202
213
168

535

HI

213
170
183

531

HI

198
182
159

505

HI

194
234
157

517

Spiel: 1
220
267
226

713

Spiel: 1
190
195
126

511

Spiel: 1
189
183
169

541

Spiel: 1
212
141
114

467

Spiel: 1
198
135
171

504

Spiel: 1
185
179
136

500

Spiel: 1
190
166
151

507

Spiel: 1
198
149
158

505

Spiel: 1
159
182
157

498

10.03.2012
Weimar - SuperBowl

Lv Schnitt Spiele Pins
THU 200,50 18 3.609
2 3 4 5 6
223 246 190 188 199
170 177 195 203 193
184 139 241 155 193
577 562 626 546 585
THU 184,50 18 3.321
2 3 4 5 6
223 208 223 171 213
161 200 167 198 161
150 179 218 204 134
534 587 608 573 508
THU 181,50 18 3.267
2 3 4 5 6
233 185 176 185 183
179 203 166 173 217
169 166 145 197 149
581 554 487 555 549
THO 174,11 18 3.134
2 3 4 5 6
221 174 158 181 211
225 194 201 123 173
182 168 156 180 120
628 536 515 484 504
THU 172,28 18 3.101
2 3 4 5 6
158 195 179 186 221
178 183 179 180 183
127 200 147 144 137
463 578 505 510 541
THU 170,78 18 3.074
2 3 4 5 6
194 183 202 188 154
162 149 200 196 213
146 158 130 131 168

502 490 532 515 535
THU 167,67 18 3.018
2 3 4 5 6
171 213 206 134 178
159 163 160 156 170
178 144 144 152 183
508 520 510 442 531
THU 159,89 18 2.878
2 3 4 5 6
173 158 181 182 157
154 165 182 160 167
122 139 129 145 159

449 462 492 487 483

THU 152,50 18 2.745

2 3 4 5 6

153 139 170 174 194
136 127 234 154 147
146 110 113 129 121

435 376 517 457 462



Thiringer Landesmeisterschaft 2012 Trio Senioren A

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Name

Frey, Frank-Peter

Finale
Schroder, Dieter

Finale
Schmid, Erich

Finale
Themel, Dieter

Finale
Kotulla, Wilfried

Finale
Goéring, Rolf

Finale
Schneider, Uwe

Finale
Steinbriick, Lutz

Finale
Senf, Harry

Finale
Walther, Detlef

Finale
Hering, Andreas

Finale
Schmidt, Norbert

Finale
Schau, Rainer

Finale
Seeger, Michael

Finale
Roth, Olaf

Finale
Schroder, Giinter

Finale

Reimschiissel, Riidiger

Finale
Ospalek, Jorg

Finale
Fuchs, Frank

Finale
Lepper, Uwe

Finale
Sieber, Ralf

Finale
Schulze, Volker

Finale
Rosenkranz, Hartmut

Finale
RuB, Uwe

Finale
Zentgraf, Wolfgang

Finale
Moschner, Peter

Finale

Schnitt

211,00
211,00
204,67
204,67
200,83
200,83
192,83
192,83
191,83
191,83
189,67
189,67
189,50
189,50
186,83
186,83
184,33
184,33
183,17
183,17
182,00
182,00
180,33
180,33
176,17
176,17
174,83
174,83
173,00
173,00
168,50
168,50
165,83
165,83
164,83
164,83
163,33
163,33
162,83
162,83
162,33
162,33
158,67
158,67
154,33
154,33
153,33
153,33
144,83
144,83
142,00
142,00

Pins Spiele Hi-Game

1.266
1.266
1.228
1.228
1.205
1.205
1.157
1.157
1.151
1.151
1.138
1.138
1.137
1.137
1.121
1.121
1.106
1.106
1.099
1.099
1.092
1.092
1.082
1.082
1.057
1.057
1.049
1.049
1.038
1.038
1.011
1.011
995
995
989
989
980
980
977
977
974
974
952
952
926
926
920
920
869
869
852
852

[+,

(o> 2« BN e PR « » B @ DR « - B e DR - ) e >IN = » B o Y « » I o NN « » B o PR « » N @ DR « - B e DR « I @ )N = I e PR « » o > B « B o DR = I o > B = I e PR « » I @ DR « I e PR « - N e DN - . B e DR = » B e DR « I e DR - . BN e )R = I e DR « ) B o )R =} il @)}

246
246
223
223
267
267
221
221
233
233
241
241
221
221
217
217
202
202
213
213
213
213
200
200
225
225
198
198
183
183
218
218
197
197
194
194
234
234
182
182
170
170
183
183
200
200
182
182
168
168
159
159

Weimar -

Land Verein / Club

THU SV Optima Erfurt

Spiele: 220 223 246 190 188 199
THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 190 223 208 223 171 213
THU SV Optima Erfurt

Spiele: 267 170 177 195 203 193
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 212 221 174 158 181 211
THU Postsportverein Erfurt e.V.

Spiele: 189 233 185 176 185 183
THU SV Optima Erfurt

Spiele: 226 184 139 241 155 193
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 198 158 195 179 186 221

THU Postsportverein Erfurt e.V.

Spiele: 183 179 203 166 173 217
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V.
Spiele: 185 194 183 202 188 154
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V.
Spiele: 179 162 149 200 196 213
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 190 171 213 206 134 178
THU Schwarz-Gelb Miihihausen

Spiele: 195 161 200 167 198 161

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 141 225 194 201 123 173
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V.
Spiele: 198 173 158 181 182 157
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 135 178 183 179 180 183
THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 126 150 179 218 204 134
THU Postsportverein Erfurt e.V.

Spiele: 169 169 166 145 197 149
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 159 153 139 170 174 194
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 182 136 127 234 154 147
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V.
Spiele: 149 154 165 182 160 167
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 166 159 163 160 156 170
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 151 178 144 144 152 183
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 171 127 200 147 144 137
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 114 182 168 156 180 120
THU Postsportverein Erfurt e.V.

Spiele: 136 146 158 130 131 168
THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V.
Spiele: 158 122 139 129 145 159

10.03.2012
SuperBowl
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Einzelauswertung fiir Rangliste
Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein/ Club

27 Herrmann, Norbert 129,33 776 6 157 THU BC Erfurt 2000 e.V.
Finale 129,33 776 6 157 Spiele: 157 146 110 113 129 121



